

ادامه حضور بهبودی و بناکار در شهرداری تبریز

در حالی که تیم والیبال شهرداری تبریز بعد از شکست خانگی مقابل خاتم اردکان با استعفای عادل بناکار و علیرضا بهبودی، سرمربی و کاپیتان خود روبه‌رو شده بود، اما مسئولان این باشگاه دیروز جلسه‌ای را در این رابطه برگزار کردند و مانع از جدایی این دو نفر شدند.



محرومت و خرمگاه و الهامی

رای اولیه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره درگیری مر بیان دو تیم استقلال و صبا قم اعلام شد و به این ترتیب این کمیته محمد خرمگاه و ساکت الهامی را به استناد ماده ۳۲ آیین‌نامه انضباطی تا اطلاع ثانوی از همراهی تیم‌های مربوطه و حضور در مسابقات رسمی محروم کرد.



غریبه به صدرنشینی در بوندس لیگا ادامه می‌دهد

رقابت‌های لیگ فوتبال آلمان (بوندس لیگا) هفته سیزدهم خود را پشت‌سر گذاشت که در یکی از دیدارهای مهم تیم شگفتی‌ساز این فصل یعنی لایپزیک از سد شالکه گذشت. این تیم گمنام و تازه‌وارد با این پیروزی ۲۳ امتیازی شد و بالاتر از بایرن به صدرنشینی ادامه می‌دهد.



مائورو بروتو، گزینه جدید سرمربیگری تیم ملی والیبال

در حالی که برخی خبرها حاکی از قرارداد فدراسیون والیبال با آندره آکاستازی بود حالا نام جدیدی بین گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی به گوش می‌رسد. گفته می‌شود مسئولان فدراسیون والیبال ایران با مائورو بروتو، سرمربی سابق ایتالیا هم وارد مذاکره شده‌اند هرچند از جزئیات این مذاکره خبری منتشر نشده است.



علی اصغر حسن‌زاده، مرد سال ۲۰۱۶ فوتسال آسیا:

این عنوان برای همه ملی‌پوشان ایران است



مرتضی میثاقی
دبیر گروه ورزش

فوتسال ایران در سال ۲۰۱۶ میلادی عملکرد بسیار قابل قبولی را از خود به‌جا گذاشت. این درخشش با قهرمانی تیم ملی کشورمان در مسابقات جام ملت‌های آسیا آغاز شد و بعد از آن بود که شاگردان ناظم‌الشریعه توانستند در رقابت‌های جام جهانی هم برای اولین بار عنوان سوم جهان را کسب کنند. قطعا یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان تیم ملی ایران در این موفقیت‌ها کسی نبود جز علی‌اصغر حسن‌زاده، مرد تکنیکی و تاثیرگذار فوتسال. همین درخشش او در این دو تورنمنت

مهم کافی بود تا حسن‌زاده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا عنوان مرد سال ۲۰۱۶ قاره کهن را به خود اختصاص دهد. کسب عنوان بهترین بازیکن فوتسال در آسیا از معدود افتخارات فوتبال کشورمان در سال میلادی روبه پایان بود. حسن‌زاده امسال با حضور در تیم گیتی‌پسند در رقابت‌های لیگ برتر در نیمه‌فصل اول این رقابت‌ها هم عملکردی قابل

قبول ازخود به‌جا گذاشته و تیمش مدعی اصلی قهرمانی به حساب می‌آید. بازیکن تکنیکی فوتسال ایران دوروزی می‌شود که در اردوی تیم ملی حاضر شده و خود را آماده دو نبرد دوستانه با روسیه می‌کند. به مناسبت کسب عنوان بهترین بازیکن فوتسال آسیا در سال ۲۰۱۶ میلادی با حسن‌زاده گفت‌وگو کردیم.

این دومین توپ طلای توپ‌به‌توپ سال ۲۰۱۴ میلادی به شمار می‌رود. کدام یک برای تو ارزشمندتر بود؟ به نظر من بردن جوایز اینچینی برای ورزشکاران همیشه ارزشمند و لذت‌بخش است و اصلا نمی‌شود بگویم که کدام بهتر بوده. اما در کل من سعی می‌کنم بیشتر برای تیمم موثر باشم و بعد از آن به عناوین فردی فکر می‌کنم. البته همیشه به دنبال پیشرفت هستم. عناوین فردی هیچ‌وقت به تنهایی به دست نمی‌آید و این مجموعه تلاش یک تیم است که باعث شده این عنوان به دست بیاید. خدا را شکر امسال این عنوان به نام من درآمد اما از نظر من همه بازیکنان فوتسال برترین هستند و عنوان بهترین بازیکن سال آسیا برای همه ملی‌پوشان فوتسال ایران است.

نکته جالب توجه اینکه هر سه کاندیدا هم ایرانی بودند. سال ۲۰۱۶ یک سال رویایی برای فوتسال ایران بود که هم قهرمان آسیا شدیم و هم عنوان سوم جهان را به دست آوردیم. من فکر می‌کنم حق تک بازیکنان تیم ملی فوتسال ایران بود که کاندیدا شوند و این عنوان را کسب کنند.

غیبت شما در مراسم بهترین‌های سال آسیا به دلیل همان تحریم از سوی فدراسیون بود یا دلیل دیگری داشت؟

متأسفانه سه سالی می‌شود که از بهترین‌های فوتسال به این مراسم دعوت نمی‌شود. موضوع اینجاست که معمولا برندگان توپ طلای فوتسال ایرانی

علی‌اصغر حسن‌زاده

کیوسک

مارکا

«در دقیقه ۹۰ و راموس، تیتز جالبی با عکس کاپیتان ژاا روی صفحه یک مارکا رفته است. در توضیح آن آمده است: «یک ضربه سر دیه‌نگام گل سوارز را بی‌اثر کرد و اختلاف ۶۰ امتیازی ژاا را در برابر بارسلونا را حفظ کرد.»

آ.اس

«سرخپو راموس، در همه حال»؛ این هم تیتز دیگر روزنامه چاپ مادرید است. در توضیح تیتز آمده است: «او با بارسا همان کاری را کرد که با اتلتیکو و سویا انجام داد. «باید هم پس از بازی گفت: «متحد بودیم و تا انتها باورمان را از دست ندادیم.»

مونودو دیورتیو

«گذشت بارسا؛ این هم تیتز مونودوی بارسادوست است که از تساوی حسابی غافلگیر شده. در ادامه آمده است: «یک ضربه سر عالی در دقیقه ۹۰ ناجی ژاا را در برابر بارسای شد که بازی را در دست داشت، موقعیت‌های بیشتری ایجاد کرد.»



با گل دقیقه ۹۰ سرخیو راموس به بارسا روند شکست‌ناپذیری زیدان حفظ شد



یادداشت

این ال کلاسیکو را دوست داشتم



رحمان رضایی
مربی فوتبال

برخلاف نظر دوستان و علاقه‌مندانی که از بازی شب‌شب بارسلونا و ژاا مادرید رضایت نداشتند و این ال کلاسیکو را فارغ از جذابیت‌های پیشین می‌دانستند، اما من به‌شخصه در طول ۹۰ دقیقه از بازی شناور و تاکتیکی دو تیم لذت بردم و نکته‌های زیادی را از سبک بازی دو تیم دریافت کردم.

جالب بود در این بازی ژاا مادرید پیش از اینکه گل اول بازی را بخورد، بازی به‌مراتب بهتری را نسبت به حریفش ارائه می‌کرد هرچند از این برتری هیچ‌گاه نتوانست در طول نیمه اول استفاده لازم را ببرد و گلی را وارد دروازه بارسا کند. در سوی مقابل بارسای با بعد از گلی که زدند بازی روان‌تری را خصوصا پس از ورود اینیستایه زمین انجام دادند و بازمه عجیب بود که این تیم هم نتوانست از برتری‌اش استفاده کند و گل‌های دوم و حتی سوم را وارد دروازه ناواس کند.

بارسا با ورود اینیستایه تیم متفاوتی نشان داد و عناصر ته‌اجمی این تیم به‌قول فوتبالی‌ها با حضور این بازیکن تکنیکی راه افتادند. نیمار و مسی که پیش از آن خیلی در بازی نقش پررنگی نداشتند با حضور کاپیتان جدیدشان پرتحرک شدند هرچند فشار بازیکنان دفاعی ژاا اجازه زدن ضربات آخر و تعیین‌کننده را از آنها می‌گرفت. این قضیه در سوی دیگر میدان هم جریان داشت و مدافعان بارسلونا اجازه بازی همیشگی را به بازیکنان ته‌اجمی حریف نمی‌دادند. کریم بنزما و کریس رونالدو برخلاف ال کلاسیکو‌های قبلی تحت فشار مستقیم مدافعان قرار

داشتند و اجازه ضربه‌زنی به آنها خصوصا پنت محوطه جریمه داده نشد. مربیان بارسا و همین‌طور مدافعان این تیم با علم به اینکه ضربات ایستگاهی رونالدو می‌تواند تهدید جدی برای دروازه‌شان باشد در طول بازی از خطاهای بی‌مورد اطراف باکس پرهیز کردند و اگر اردا توران هم آن خطای بی‌مورد را در اواخر بازی انجام نمی‌داد، بعید نبود که بارسا سه امتیاز بازی را داشت کند. اما نکته

دیگر به حضور موثر و پرقدت سرخیو راموس روی توپ‌های هوایی برمی‌گردد. راموس نشان داده بی‌جهت نیست که سال‌هاست به‌طور ثابت در خط دفاعی ژاا بازی می‌کند و حالا به کاپیتان این تیم تبدیل شده است. این بازیکن علاوه‌بر دفع خطرات هوایی در باکس خودی، حضور موثری در باکس حریف دارد و از توپ‌های ارسالی بهترین استفاده را می‌کند. راموس پیش از این در ال کلاسیکو و اتفاقا روی یک توپ هوایی موفق به گل‌زنی شده بود ضمن اینکه در سال‌های اخیر با چنین رضایتی در بازی‌های بزرگ و حساس، تیمش را از شکست‌های تلخ و ناامیدکننده نجات داده بود. در مجموع اینکه بارسلونا در این بازی توفیق خوبی در مهار عناصر ته‌اجمی حریف داشت و برای برد در نیوکمپ حاضر شده بود. بازی روان این تیم در دقایق از بازی، ژاا را هارامبوه کرده بود و سفیدپوشان مادریدی در تلاشی بی‌ثمر برای گرفتن توپ از حریف دست و پا می‌زدند اما زین الدین زیدان هم با برنامه به نیوکمپ آمده بود و ارسال هفتمین موثر در دقایق پایانی بازی موید همین نکته است. زیدان اگر بتواند ستاره‌های تیمش را همین گونه متحد نگه دارد، قطعا می‌تواند به موفقیت‌های بیشتری نسبت به فصل گذشته برسد.

زیرسبد

هفته ششم لیگ برتر بسکتبال امروز برگزار می‌شود

نبرد حساس دانشگاه آزاد اسلامی

مقابل شهرداری تبریز

رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال امروز با برگزاری پنج دیدار وارد هفته ششم خواهد شد که در یکی از بازی‌های مهم امروز، دانشگاه آزاد اسلامی در سالن حکیمیه از شهرداری تبریز پذیرایی خواهد کرد. شاگردان جوان فرزند کوهیان که پنجشنبه در یک دیدار عقب‌افتاده موفق به عبور از سد نیروی زمینی شدند با ثبت چهارمین پیروزی در این رقابت‌ها خود را به مکان دوم جدول رساندند. آسمان‌خراش‌های دانشگاه آزاد اسلامی برای باقی‌ماندن در رده‌های بالای جدول چاره‌ای جز این ندارند که امروز در دیدار خانگی از سد شاگردان مهران حاتمی عبور کنند. شهرداری تبریز هم تا اینجا کار عملکرد خوبی از خود به‌جا گذاشته و با هشت امتیاز در رده چهارم قرار دارد. یکی از بازی‌های مهم دیگر امروز را باید دربی جنوبی‌ها دانست جایی که پتروشیمی بندرامام (ره) در خانه میزبان نفت آبادان است. این دو تیم را باید مدعیان اصلی لیگ دانست و قطعا رقابت ستاره‌های سرشناس دو تیم، امروز صحنه‌های جالبی را رقم خواهد زد. در سایر مسابقات هم شهرداری کاشان از شهرداری اراک پذیرایی خواهد کرد، شمشیر به مصاف نیروی زمینی می‌رود و در شیراز، اس این شهر میزبان شهرداری گرگان خواهد بود. تمام این رقابت‌ها از ساعت ۱۶ آغاز می‌شود.

بارسلونا در این

بازی توفیق خوبی

در مهار عناصر

ته‌اجمی حریف

داشت و برای

برد در نیوکمپ

حاضر شده بود اما

زین الدین زیدان هم

با برنامه به نیوکمپ

آمده بود و ارسال

هفتمین موثر در

دقایق پایانی بازی

موید همین نکته

است. زیدان اگر

بتواند ستاره‌های

تیمش را همین گونه

متحد نگه دارد،

قطعا می‌تواند

به موفقیت‌های

بیشتری نسبت به

فصل گذشته برسد